
UCHWAŁA NR X.101.2019
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.)

Rada Miasta Wojkowice uchwala:

§ 1. Zalicza się, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego, do kategorii dróg gminnych 
następujące drogi położone na terenie Gminy Wojkowice:

1) ulica Fabryczna przebiegająca po działkach nr ew.: 2130/4, 351/3,1102, 1101/1, 940, 628/6, obręb 
Wojkowice, na odcinku od ulicy Fitelberga do ulicy Proletariatu, odcinek o dł. 1600 m,

2) ulica Głowackiego przebiegająca po działce nr ew. 1514, obręb Wojkowice, na odcinku od ulicy Długosza 
do ulicy Rodzinnej, odcinek o dł. 1305 m, 

3) ulica Proletariatu przebiegająca po działkach nr ew.: 328/4, 328/3, 329/12, 329/11, 329/10, 329/9, 331/4, 
332/2, 333/7, 333/8, 333/9, 334/3, 1042/3, 1104/1, obręb Wojkowice, na odcinku od ulicy Ogrodowej do 
ulicy Morcinka, o dł. 695 m.

§ 2. Ustala się przebieg dróg opisany w § 1 i przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice

mgr Mateusz Mania

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4848



Załącznik do Uchwały nr X.102.2019

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 24 czerwca 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4848


		2019-07-02T11:07:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




